SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV HOÀNG SU PHÌ

Số:       /CV-BV
V/v Đăng tải danh sách các bác sĩ tham gia

khám bệnh, chữa bệnh lao lên cổng thông

tin điện tử của Sở Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Su Phì, ngày     tháng  6  năm 2022

Kính gửi:  Sở Y tế Hà Giang

Căn cứ công văn số: 3153/BYT-BH  ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Bộ Y tế Về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 36/TT-BYT của Bộ Y tế

Thực hiện công văn số: 1309/SYT-NVY ngày 20 tháng 6 năm 2022 của Sở Y tế

Hà Giang về việc triển khai thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT của Bộ Y tế).

Để đảm bảo quyền lợi của người có thẻ bệnh Bảo hiểm y tế (BHYT) khi đi khám

chữa bệnh (KCB) liên quan đến bệnh Lao. Kể từ ngày 01/7/2022 thuốc điêu trị bệnh

nhân Lao được thanh toán theo chế độ BHYT theo quy định.

Bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì lập danh sách các Bác sĩ có chứng chỉ khám

bệnh, chữa bệnh lao và có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định đề nghị Sở Y tế đăng

tải lên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế.

(Có danh sách kèm theo)

Bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Bv;

- Phòng KHTH;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Sin Đức Văn

DANH SÁCH

BÁC SĨ THAM GIA KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH LAO CỦA BỆNH VIỆN ĐKKV HOÀNG SU PHÌ

 (Kèm theo công văn số:    /CV-BV ngày    tháng   năm 2022 của bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì)

STT Họ và tên Tên cơ sở khám bệnh chữa bệnh

Mã định

danh y tế

(Mã số

BHXH)

Số chứng chỉ hành

nghề

Phạm

vi

HĐCM

bổ

sung

Số GCN đã được

tập huấn

Ngày cấp

giấy

chứng

nhận đã

được tập

huấn

1 Đỗ Quang Hưng Bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì 0209001320 004341/HAG-CCHN Lao 1832/2022-B45 25/3/2022

2 Nguyễn Thanh Tùng Bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì 0209001327 001195/HAG-CCHN Lao 1833/2022-B45 25/3/2022

3 Nguyễn Thị Tiêm Bệnh viện ĐKKV Hoàng Su Phì 0214001788 003796/HAG-CCHN Lao 1834/2022-B45 25/3/2022

Tổng: 03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T14:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Huy<nvhuy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Huy<nvhuy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T07:09:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sin Đức Văn<sdvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T09:14:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T09:14:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T09:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T09:14:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T09:14:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-28T09:14:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!